Начальнику  Управления по архитектуре и
                                                               градостроительству города Батайска
                                                               - главному архитектору

[bookmark: _GoBack]                      В.Н. Кузьменко

                                                                            От____________________________________
                                                                                                       (наименование застройщика  (Ф.И.О. для граждан,
_______________________________________
                                                                                                       полное  наименование организации — для юридических лиц),
_______________________________________
его почтовый индекс и  адрес, адрес электронной почты, телефон, факс)
_______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче дубликата
разрешения на строительство в целях строительства,
реконструкции объекта капитального строительства

Прошу выдать дубликат разрешения на строительство, реконструкцию объекта
капитального строительства, выданного «____»______________ г. №_________________ сроком действия до «____»______________ г., на строительство _______________                   _______________________________________________________________________________,
                                                            (наименование объекта)
расположенного на земельном участке по адресу: ____________________________________
                                                                                                                                       (город, улица, номер участка)
_______________________________________________________________________________

принадлежащем на праве ________________________________________________________
                                                                                                                   (наименование документа)
в связи с _______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________
                                              (указывается причина нарушения установленного срока строительства)
_______________________________________________________________________________

Результат предоставления услуги прошу выдать следующим способом:
в  - в Управлении по архитектуре и градостроительству города Батайска;
в  - в МФЦ;
             - по почте.

Застройщик ____________________________________ / ______________________________
					подпись			               расшифровка подписи, дата